

**Laremi Trading ApS**  
**C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 87 15 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

Michael Dam  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Laremi Trading ApS  
C.E. Carlsensvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 35 87 15 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Michael Dam  
Lars Petersen  
Rene Bo Pedersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af driftsmaskiner og transportmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.324</b>	<b>-18.780</b>
Andre finansielle indtægter	213	2.324
Øvrige finansielle omkostninger	-1.941	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.052</b>	<b>-16.456</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.052</b>	<b>-16.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.052	-16.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.052</b>	<b>-16.456</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	75.000
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
1	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
	Andre tilgodehavender	1.105	1.825
	Tilgodehavender i alt	<u>55.105</u>	<u>1.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.048</u>	<u>164.124</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.153</u></b>	<b><u>240.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>238.153</u></b>	<b><u>240.949</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	51.000	51.000
3	Overført resultat	151.897	179.949
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.897</u></b>	<b><u>230.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	35.256	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.256	10.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.256</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>238.153</u></b>	<b><u>240.949</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	0	-27.148
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	27.148
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	179.949	196.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.052</u>	<u>-16.456</u>
	<b><u>151.897</u></b>	<b><u>179.949</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		